

KONTRAKTOR & PERDAGANGAN UMUM



JL. TAMAN SISWO RT 01 RW 02 SEKARAN GUNUNGPATI - SEMARANG TELP/FAX (024) 86458335 EMAIL: ptchimarder777@yahoo.com

Nomor

: 004/CMR-RSUDKARDINAH/VIII/2022

Lampiran

: 1 (satu) bendel

Hal

: Permohonan Pembayaran Uang Muka

Kepada Yth.

Pejabat Pembuat Komitmen Pembangunan Tahap I Gedung Paviliun VIP dan VVIP RSUD KARDINAH Jl. AIP KS Tubun No. 2 Tegal Di

TEMPAT

Dengan hormat,

Sehubungan dengan pelaksanaan Pekerjaan Pembangunan Tahap I Gedung Paviliun VIP dan VVIP RSUD Kardinah, Kota Tegal berdasarkan:

- 1. Surat Perjanjian (Kontrak) Nomor: 050/006/VIII/2022 tanggal 04 Agutus 2022.
- 2. Surat Perintah Mulai Kerja (SPMK) Nomor: 050/007/VIII/2022 tanggal 04 Agustus 2022.

Dengan ini kami mengajukan Permohonan Pembayaran Uang Muka sebesar 20% (dua puluh persen) dari nilai kontrak pekerjaan tersebut diatas, dengan rincian 20% x Rp. 17.545.369.000,- = Rp. 3.509.073.800,- (Tiga milyar lima ratus sembilan juta tujuh puluh tiga ribu delapan ratus rupiah). Dengan rincian biaya terlampir.

Mohon Ditransfer ke Bank Mandiri Cabang Ungaran atas nama PT. Chimarder 777 dengan Nomor Rekening: 136.00.1790852.3.

Demikian permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerja samanya kami mengucapkan terima kasih.

> Tegal, 30 Agustus 2022 Hormat kami, PT. CHIMARDER 777

IKHWANUDIN, S.Kom

Direktur



PEMERINTAH KOTA TEGAL RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KARDINAH

JI. AIP. KS. Tubun No. 2 Kota Tegal Telp. (0283) 350377 / 350477 / 350577 / 341938, Fax (0283) 353131 Kode Pos 52124

BERITA ACARA PEMBAYARAN

Nomor: 050 / 004 / BAP / VIII / 2022

Pada hari ini Yanno tanggal Tripat bulan bulan tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua (04-08 - 2022) kami yang bertanda tangan di bawah ini :

1. Nama

: drg. AGUS DWI SULISTYANTONO, MM.

NIP

19720811 200212 1 005

Jabatan

Direktur RSUD Kardinah Kota Tegal

Alamat

: Jl. AIP. KS. Tubun No.2 Kota Tegal

selanjutnya disebut Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran

2. Nama

: IKHWANUDIN, S.Kom

Jabatan

Direktur

PT / CV / Toko

: PT. CHIMARDER 777

Alamat

Jl. Taman Siswa Rt.01/02 Sekaran

Gunungpati - Semarang

NPWP

Nomor Rekening

: 136.00.1790852.3

An. PT. CHIMARDER 777

selanjutnya disebut Penyedia Barang / Jasa

Berdasarkan:

a. SPMK

Nomor

: -

Tanggal

: -

b. SP / SPK / Perjanjian / Kontrak-

Nomor

050/006/VIII/2022

Tanggal

: 04 Agustus 2022

Kegiatan

: Operasional BLUD

Pekerjaan

Pembayaran Uang Muka Pekerjaan Pembangunan Gedung Paviliun VIP & VVIP

RSUD Kardinah Tahun Anggaran 2022

Biaya

Rp 3.509.073.800

Tiga Milyar lima ratus sembilan juta tujuh puluh tiga ribu delapan ratus rupiah

Sumber Dana

: BLUD RSUD Kardinah Kota Tegal

Bahwa sesuai SP/SPK/Surat Perjanjian/Kontrak maka Penyedia Barang / Jasa berhak menerima pembayaran dari *Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran* sebesar 100% dengan perincian sebagai berikut :

1. Nilai Uang Muka sudah termasuk Pajak

Rp 3.509.073.800

2. Pembayaran BAP ini

Rp 3.509.073.800

Demikian Berita Acara Pembayaran ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Penyedia Barang / Jasa PT_GHIMARDER 777

IKHWANUDIN, S.Kom

Direktur

Pejabat Pembuat Komitmen Selaku Kuasa Pengguna Anggaran RSUD Kardinah Kota Tegal

drg. AGUS DWI SULISTYANTONO, MM.

E Pempina Tk.I

NIP. 19720811 200212 1 005

PT. CHIMARDER 777

Jl. Taman Siswa Rt.01/02 Sekaran

Gunungpati - Semarang

Nomor Rekening $: \ \ 136.00.1790852.3$

Bank mandiri Cab. Ungaran An. PT. CHIMARDER 777

KUITANSI PEMBAYARAN

Telah terima dari : RSUD KARDINAH KOTA TEGAL

Tiga Milyar lima ratus sembilan juta tujuh puluh tiga ribu delapan ratus rupiah Uang sebanyak

Pembayaran Uang Muka Pekerjaan Pembangunan Gedung Paviliun VIP & VVIP Guna membayar

RSUD Kardinah Tahun Anggaran 2022

3.509.073.800 Rp

Tegal,

Penyedia Barang / Jasa PT. CHIMARDER 777



Direktur

Mengetahui / Menyetujui:

Pejabat Pembuat Komitmen Selaku Kuasa Pengguna Anggaran RSUD Kardinah Kota Tegal

Pembina Tk.I

NIP. 197208 1 200212 1 005

RSUD Kardinah Kota Tegal

NIP. 19911227 201502 2 001